

MATERIALE PT .INTRETINERE

I.D.: 97061979

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.730,64 RON - 3.730,64 RON

Descriere: MANUSI MXFLX ULTIMATE 8X15.13=121.04 RULETA 5 M 2X18.49=36.98 DISC DEBITAT MET 230 12X8.40=100.80 DISC LAMELAR FRON TAL 10X8.40 =84.00 VAR HIDRATAT 20 KG 4X13.44=13.44 ARACET PT LEMN 13.44=53.76 ULEI HIDRAULIC 10 L 3X134.45=403.35 ULEI AMESTEC STIHL 0.5 3X21.85= 65.55 CONDUCTA KPE 25X10 BAR 82X2 .52=206.64 CONDUCTA KPE 32X10 BAR 80 X2.94=235.20 COT KPE 25X25 12X6.30=75.60 MUFA KPE 25X3/*4 10X4.62=46.20 MUFA KPE 32X32 12X7.56=90.72 RACORD KPE 32X1 FE 10X7.56=75.60 ROBINET TRECERE FONTA 3/4 6X29.42= 176.46 ROBINET DUBLU SERV 6X54.62=327.72 MUFA GEBO 1 6X54.62=327.72 REDUCTOR PRESIUNE 3/4 2X117.65=235.3= SUPAPA DE SENS 1 4X29.41=117.64 VOPSEA IDEA ALB 2.5 L 5X71.43=357.15 VOPSEA ROSU KOBER 4X23.53=94.12 DILUANT KOBER 6X12.609=75.60 APLICA CU LED 24 W 2X83.19=166.38 SPRAY MULTIF WD 40 3X35.29= 105.87 RACORD FLEXIBIL1/2 60 CM 6X13.44=80.64
